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comme aux professionnels.

Suivi optique haute définition

haute définition (1 000 ppp).

Défilement horizontal et zoom

utilisation prolongée.

Nom
Titre
Utilité

Interface de l'appareil

Résolution en mouvement

Type Scroll

Quantité de boutons programmables
Nombre de roulettes de défilement
Défilement des directions

Molette de défilement

Utilisation recommandée

Format

Couleur du produit

Coloration de surface

Plug and Play

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)

Poids brut du casier principal (externe)

Forme confortable adaptée a toutes les mains

Roulette de défilement facile a manier

Technologie de détecteur de mouvement

Souris classique et discréte avec suivi optique haute définition qui conviendra aux particuliers
Vous bénéficiez d'un contréle réactif et fluide du curseur sur diverses surfaces grace au suivi optique
Le contrble est entre vos mains. Faites défiler le contenu latéralement et effectuez des zooms avant et
arriére sur les photos et les feuilles de calcul d'un bref mouvement du doigt.

Forme confortable et discréte qui convient aux droitiers comme aux gauchers, méme apres une

Le design cranté de la roulette améliore le confort et la facilité d'utilisation.

LGT-MRX250B
Logitech LGT-MRX250B
Bureau

USB Type-A + PS/2
Optique

1000 DPI

Roue

3

1

verticale

Oui

PC

Ambidextre

Noir
Monochromatique
Oui

50,8 mm

85,7 mm

136,5 mm

155¢

390 mm

535 mm

300 mm

13 kg
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